



合并资产负债表

编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司

单位：元 币种：人民币

项目	附注五	2018/12/31	2017/12/31	项目	附注五	2018/12/31	2017/12/31
流动资产：				流动负债：			
货币资金		37,340,122.38	104,737,886.71	短期借款		-	-
以公允价值计量且变动计入当期损益的金融资产	2	44,343,908.71	22,000.00	以公允价值计量且变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融资产		-	-	衍生金融负债		-	-
应收票据及应收账款	3	59,885,500.98	24,251,408.64	应付票据及应付账款	12	47,220,037.32	3,569,224.28
其中：应收票据		-	-	预收款项		-	-
应收账款		59,885,500.98	24,251,408.64	应付职工薪酬	13	6,735,840.39	4,650,307.10
预付款项	4	484,285.72	2,177,384.02	应交税费	14	91,100.69	30,320.84
其他应收款	5	74,002,301.12	526,983.21	其他应付款	15	20,294,441.09	127,101.75
其中：应收利息		-	-	其中：应付利息		-	-
应收股利		-	-	应付股利		-	-
存货	6	262,806.55	267,334.90	持有待售负债		-	-
持有待售资产		-	-	一年内到期的非流动负债		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-	其他流动负债		-	-
其他流动资产		-	-	流动负债合计		74,341,419.49	8,376,953.97
流动资产合计		216,318,925.46	131,982,997.48	非流动负债：			
非流动资产：				长期借款		-	-
可供出售金融资产		-	-	应付债券		-	-
持有至到期投资		-	-	其中：优先股		-	-
长期应收款		-	-	永续债		-	-
长期股权投资		-	-	长期应付款		-	-
投资性房地产		-	-	长期应付职工薪酬		-	-
固定资产	7	1,686,874.67	1,107,234.49	预计负债		-	-
在建工程	8	-	417,850.00	递延收益		-	-
生产性生物资产		-	-	递延所得税负债		-	-
油气资产		-	-	其他非流动负债		-	-
无形资产		-	-	非流动负债合计		-	-
开发支出		-	-	负债合计		74,341,419.49	8,376,953.97
商誉	9	38,508.57	38,508.57	所有者权益：			
长期待摊费用	10	480,827.39	-	实收资本	16	19,000,000.00	19,000,000.00
递延所得税资产	11	-	63,925.74	其他权益工具		-	-
其他非流动资产		-	-	其中：优先股		-	-
非流动资产合计		2,206,210.63	1,627,518.80	永续债		-	-
				资本公积	17	51,332.72	51,332.72
				减：库存股		-	-
				其他综合收益	18	-	7,133.71
				盈余公积	19	5,953,363.73	2,507,321.56
				未分配利润	20	119,179,020.15	103,667,774.32
				归属于母公司所有者权益合计		144,183,716.60	125,233,562.31
				少数股东权益		-	-
				所有者权益合计		144,183,716.60	125,233,562.31
资产总计		218,525,136.09	133,610,516.28	负债和所有者权益总计		218,525,136.09	133,610,516.28

所附财务报表附注为财务报表的组成部分。

公司的法定代表人：



主管会计工作的负责人：

李斌

会计机构负责人：

张水



母公司资产负债表

编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注 十四	2018/12/31	2017/12/31	项 目	附注 十四	2018/12/31	2017/12/31
流动资产：				流动负债：			
货币资金		975,335.44	33,839,245.57	短期借款		-	-
以公允价值计量且变动计入当期损益的金融资产		20,061,852.76	22,000.00	以公允价值计量且变动计入当期损益的金融负债		-	-
衍生金融资产		-	-	衍生金融负债		-	-
应收票据及应收账款	1	2,224,570.62	1,046,370.56	应付票据及应付账款		-	-
其中：应收票据		-	-	预收款项		-	-
应收账款		2,224,570.62	1,046,370.56	应付职工薪酬		370,824.73	965,848.94
预付款项		-	-	应交税费		5,953.67	-
其他应收款	2	21,121,516.07	4,299,134.74	其他应付款		21,046,126.40	51,734.25
其中：应收利息		-	-	其中：应付利息		-	-
应收股利		-	-	应付股利		-	-
存货		-	-	持有待售负债		-	-
持有待售资产		-	-	一年内到期的非流动负债		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-	其他流动负债		-	-
其他流动资产		-	-	流动负债合计		21,422,904.80	1,017,583.19
流动资产合计		44,383,274.89	39,206,750.87	非流动负债：			
非流动资产：				长期借款		-	-
可供出售金融资产		-	-	应付债券		-	-
持有至到期投资		-	-	其中：优先股		-	-
长期应收款		-	-	永续债		-	-
长期股权投资	3	2,000,000.00	2,000,000.00	长期应付款		-	-
投资性房地产		-	-	长期应付职工薪酬		-	-
固定资产		232,099.37	540,152.70	预计负债		-	-
在建工程		-	-	递延收益		-	-
生产性生物资产		-	-	递延所得税负债		-	-
油气资产		-	-	其他非流动负债		-	-
无形资产		-	-	非流动负债合计		-	-
开发支出		-	-	负债合计		21,422,904.80	1,017,583.19
商誉		-	-	所有者权益：			
长期待摊费用		-	-	实收资本		19,000,000.00	19,000,000.00
递延所得税资产		-	2,727.40	其他权益工具		-	-
其他非流动资产		-	-	其中：优先股		-	-
非流动资产合计		2,232,099.37	2,542,880.10	永续债		-	-
				资本公积		51,332.72	51,332.72
				减：库存股		-	-
				其他综合收益		-	-
				盈余公积		5,953,363.73	2,507,321.56
				未分配利润		187,773.01	19,173,393.50
				所有者权益合计		25,192,469.46	40,732,047.78
资产总计		46,615,374.26	41,749,630.97	负债和所有者权益总计		46,615,374.26	41,749,630.97

所附财务报表附注为财务报表的组成部分。

公司的法定代表人：



主管会计工作的负责人：

李斌

会计机构负责人：

张永林



合并利润表

编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司

单位：元

币种：人民币

项 目	附注五	2018年度	2017年度
一、营业总收入		374,908,181.89	108,468,437.04
其中：营业收入	21	374,908,181.89	108,468,437.04
二、营业总成本		310,863,016.52	58,750,005.61
其中：营业成本	21	281,752,957.28	31,736,944.92
税金及附加	22	56,213.03	19,088.29
销售费用		-	-
管理费用		4,157,499.43	4,004,564.77
研发费用		30,424,193.65	16,780,935.14
财务费用	23	-7,920,703.61	5,362,676.91
其中：利息费用		-	-
利息收入		1,341,836.20	258,197.09
资产减值损失	24	2,392,856.74	845,795.58
加：其他收益	25	3,224,400.00	2,137,240.00
投资收益（损失以“-”号填列）	26	755,322.21	137,023.51
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	27	-6,458.74	-4,468.54
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		68,018,428.84	51,988,226.40
加：营业外收入	28	990,374.23	323,016.40
减：营业外支出	29	2,540.74	279.54
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		69,006,262.33	52,310,963.26
减：所得税费用	30	48,974.33	209,990.56
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		68,957,288.00	52,100,972.70
(一)按经营持续性分类			
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		68,957,288.00	52,100,972.70
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-	-
(二)按所有权归属分类			
1、归属于母公司所有者的净利润		68,957,288.00	52,100,972.70
2、少数股东损益		-	-
六、其他综合收益的税后净额		-7,133.71	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-7,133.71	-
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益		-7,133.71	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-	-
七、综合收益总额		68,950,154.29	52,100,972.70
归属于母公司所有者的综合收益总额		68,950,154.29	52,100,972.70
归属于少数股东的综合收益总额		-	-

所附财务报表附注为财务报表的组成部分。

公司的法定代表人：



主管会计工作的负责人：

李斌

会计机构负责人：

张淑华

母公司利润表

编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司

单位：元

币种：人民币

项 目	附注十四	2018年度	2017年度
一、营业收入	4	3,587,264.29	4,279,026.45
减：营业成本	4	372,088.13	695,520.24
税金及附加		2,508.37	8,377.39
销售费用		-	-
管理费用		1,265,791.82	765,341.43
研发费用		2,665,438.97	5,819,780.48
财务费用		-2,008,878.09	1,795,796.14
其中：利息费用		-	-
利息收入		445,655.88	96,641.36
资产减值损失		-11,352.12	7,095.89
加：其他收益		1,014,200.00	1,293,340.00
投资收益（损失以“-”号填列）	5	31,611,506.84	137,023.51
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-14,184.25	-4,468.54
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		33,913,189.80	-3,386,990.15
加：营业外收入		552,500.02	227,880.40
减：营业外支出		2,540.74	147.43
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		34,463,149.08	-3,159,257.18
减：所得税费用		2,727.40	240,450.19
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		34,460,421.68	-3,399,707.37
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		34,460,421.68	-3,399,707.37
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-	-
五、其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
六、综合收益总额		34,460,421.68	-3,399,707.37

所附财务报表附注为财务报表的组成部分。

公司的法定代表人：



主管会计工作的负责人：

李... 武

会计机构负责人：

张...

合并所有者权益变动表

编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司 单位：元 币种：人民币

项 目	2018年度										2017年度									
	归属于母公司所有者权益					所有者权益合计	归属于母公司所有者权益					少数股东权益	归属于母公司所有者权益							
	实收资本	其他权益工具		资本公积	减：库存股		其他综合收益	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计		实收资本	其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润
		优先股	永续债			优先股						永续债								
一、上年年末余额	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	7,133.71	2,507,321.56	103,667,774.32	-	125,233,562.31	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	7,133.71	2,507,321.56	51,566,801.62	-	73,132,589.61
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年初余额	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	7,133.71	2,507,321.56	103,667,774.32	-	125,233,562.31	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	7,133.71	2,507,321.56	51,566,801.62	-	73,132,589.61
三、本期增减变动金额	-	-	-	-	-	-7,133.71	3,446,042.17	15,511,245.83	-	18,950,154.29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(一) 综合收益总额	-	-	-	-	-	-7,133.71	-	68,957,288.00	-	68,950,154.29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(二) 股东投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 股东投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具股东投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入股东权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	-	3,446,042.17	-53,446,042.17	-	-50,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	3,446,042.17	-3,446,042.17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 对股东的分配	-	-	-	-	-	-	-	-50,000,000.00	-	-50,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 股东权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增股本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增股本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本年年末余额	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	-	5,953,363.73	119,179,020.15	-	144,183,716.60	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	7,133.71	2,507,321.56	103,667,774.32	-	125,233,562.31

公司法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

(Handwritten Signature)

(Handwritten Signature)

母公司所有者权益变动表

单位：元 币种：人民币

项	2018年度										2017年度									
	实收资本	其他权益工具		资本公积	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计	实收资本	其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计				
		优先股	永续债						优先股	永续债										
一、上年年末余额	19,000,000.00	-	-	51,332.72	2,507,321.56	19,173,393.50	40,732,047.78	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	2,507,321.56	22,573,100.87	44,131,755.15					
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
二、本年年初余额	19,000,000.00	-	-	51,332.72	2,507,321.56	19,173,393.50	40,732,047.78	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	2,507,321.56	22,573,100.87	44,131,755.15					
三、本年增减变动金额	-	-	-	-	3,446,042.17	-18,985,620.49	-15,539,578.32	-	-	-	-	-	-	-	-					
(一) 综合收益总额	-	-	-	-	3,446,042.17	-18,985,620.49	-15,539,578.32	-	-	-	-	-	-	-	-					
(二) 股东投入和减少资本	-	-	-	-	-	34,460,421.68	34,460,421.68	-	-	-	-	-	-	-	-					
1. 股东投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
2. 其他权益工具股东投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
3. 股份支付计入股东权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
(三) 利润分配	-	-	-	-	3,446,042.17	-53,446,042.17	-50,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-					
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	3,446,042.17	-3,446,042.17	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
2. 对股东的分配	-	-	-	-	-	-50,000,000.00	-50,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-					
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
(四) 股东权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
1. 资本公积转增股本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
2. 盈余公积转增股本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
4. 设定受益计划变动额结转留存收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
5. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
(五) 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
四、本年年末余额	19,000,000.00	-	-	51,332.72	5,953,363.73	187,773.01	25,192,469.46	19,000,000.00	-	-	51,332.72	-	2,507,321.56	19,173,393.50	40,732,047.78					



编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司



公司法定代表人：

主管会计工作的负责人：张少波

会计机构负责人：张少波



合并现金流量表

编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司

单位：元

币种：人民币

项 目	附注五	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		296,543,084.85	91,766,868.53
收到的税费返还		-	608,157.91
收到其他与经营活动有关的现金		25,736,278.48	2,517,071.06
经营活动现金流入小计		322,279,363.33	94,892,097.50
购买商品、接受劳务支付的现金		190,487,211.73	29,916,547.79
支付给职工以及为职工支付的现金		30,511,773.31	15,677,191.25
支付的各项税费		27,656.72	275,427.85
支付其他与经营活动有关的现金		78,514,237.30	4,138,387.09
经营活动现金流出小计		299,540,879.06	50,007,553.98
经营活动产生的现金流量净额		22,738,484.27	44,884,543.52
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		126,122,000.00	7,821,145.52
取得投资收益收到的现金		112,260.28	199,023.51
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		84,575.76	6,343.60
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		126,318,836.04	8,026,512.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		1,488,668.77	1,032,350.88
投资支付的现金		169,800,000.00	84,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		171,288,668.77	1,116,350.88
投资活动产生的现金流量净额		-44,969,832.73	6,910,161.75
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		-	-
偿还债务支付的现金		-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		50,000,000.00	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流出小计		50,000,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额		-50,000,000.00	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		4,483,104.13	-5,283,550.12
五、现金及现金等价物净增加额		-67,748,244.33	46,511,155.15
加：期初现金及现金等价物余额		104,737,886.71	58,226,731.56
六、期末现金及现金等价物余额		36,989,642.38	104,737,886.71

所附财务报表附注为财务报表的组成部分。

公司的法定代表人：



主管会计工作的负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.

会计机构负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.



母公司现金流量表

编制单位：武汉悦然心动网络科技有限公司

单位：元

币种：人民币

项 目	附注十四	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,568,955.84	3,478,314.79
收到的税费返还		-	600,453.69
收到其他与经营活动有关的现金		29,845,487.89	2,488,997.13
经营活动现金流入小计		32,414,443.73	6,567,765.61
购买商品、接受劳务支付的现金		53,070.23	314,770.16
支付给职工以及为职工支付的现金		3,950,117.03	5,810,830.92
支付的各项税费		2,716.74	264,427.71
支付其他与经营活动有关的现金		24,281,948.74	7,256,385.74
经营活动现金流出小计		28,287,852.74	13,646,414.53
经营活动产生的现金流量净额		4,126,590.99	-7,078,648.92
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		41,022,000.00	7,821,145.52
取得投资收益收到的现金		31,550,500.86	199,023.51
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		19,606.37	3,632.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		72,592,107.23	8,023,801.03
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		3,129.00	265,634.15
投资支付的现金		61,000,000.00	484,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		61,003,129.00	749,634.15
投资活动产生的现金流量净额		11,588,978.23	7,274,166.88
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		-	-
偿还债务支付的现金		-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		50,000,000.00	-
支付其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流出小计		50,000,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额		-50,000,000.00	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		1,420,520.65	-1,883,707.71
五、现金及现金等价物净增加额		-32,863,910.13	-1,688,189.75
加：期初现金及现金等价物余额		33,839,245.57	35,527,435.32
六、期末现金及现金等价物余额		975,335.44	33,839,245.57

所附财务报表附注为财务报表的组成部分。

公司的法定代表人：



主管会计工作的负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.

会计机构负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.